
bezdrátový internet zdarma

Nabízíme

Ing. Josef Schneider
A. Klobouka 641, Velký Týnec

tel.: 775 282 789

 internet:
vysokorychlostní

4 M – 4096/4096 kbps
maximální rychlosti za měsíční paušál
350 Kč i s DPH.
V uvedených lokalitách je pořizovací cena 5 GHz 
technologie 3000 Kč i s DPH. Instalace zařízení, 
nastavení PC a zabezpečení pojítka je v ceně.

Blatec
Brodek u Přerova
Čekyně
Čelechovice
Čertoryje
Drahlov
Charváty
Hostkovice
Krčmaň
Kokory
Lhotka
Lošov
Luková
Tážaly
Velká Bystřice
Velký Újezd
Suchonice
Žeravice
a další okolní obce…



Internet
 zdarma!

Ve všech našich lokalitách je možné
využít zdarma WIFI přístupu k internetu
v pásmu 2.4 GHz (max. 10 min. denně).

Máte dostatečně vysoký a vhodně umístěný 
dům? Zavolejte nám nebo pošlete e-mail. 
Přispějete tím k dostupnosti internetu ve Vaší 
lokalitě a od nás získáte přístup k internetu 
zcela zdarma.

Jako jediní Vám nabízíme měsíční 
výpovědní lhůtu ve smlouvě, která Vám
umožní se přes léto připojit i na Vaší chatě a přes zimu
platby pozastavit a po té zase na jaře pokračovat
ve využívání našich služeb. 

Ing. Josef Schneider
e-mail: info@prowifi.cz
www.prowifi.cz

vysokorychlostní internet

Blatec
Brodek u Přerova
Čekyně
Čelechovice
Čertoryje
Drahlov
Charváty
Hostkovice
Krčmaň
Kokory
Lhotka
Lošov
Luková
Tážaly
Velká Bystřice
Velký Újezd
Suchonice
Žeravice
a další okolní obce…


